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Racebox Mini

Cena brutto 948,99 zł

Cena netto 771,54 zł

Cena poprzednia 1 248,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331427952

Kod producenta USA-RACEBOX-MINI

Opis produktu
Najbardziej nowoczesny i precyzyjny gadżet do sprawdzania czasów jaki możesz kupić do swojego pojazdu, wyposażony jako
pierwszy w 25Hz GPS! Wsparcie dla każdego rodzaju pomiaru: 0-100km/h, 1/4 mili, droga hamowania oraz ze startu
zatrzymanego lub lotnego. Sprawdzi się również przy mierzeniu okrążenia wokół ulubionego toru, wzgórza lub każdej innej
trasy. Jeśli jesteś okazjonalnym entuzjastą jazdy na torze, półprofesjonalistą lub po prostu chcesz sprawdzić, jak szybko jesteś
w stanie pojechać po torze, mamy dla Ciebie rozwiązanie.

Funkcja Lap Timer pozwoli Ci mierzyć okrążenia i poprawiać swoje umiejętności bez konieczności zatrzymywania się i
sprawdzania wyników.

Funkcja Drag Meter daje Ci praktycznie nieograniczone możliwości pomiaru wydajności Twojego samochodu. Nie ważne czy
chcesz zobaczyć jak szybko przyspiesza, pokonuje określony dystans czy cokolwiek pomiędzy, możesz to zmierzyć za pomocą
urządzenia RaceBox.

Najnowsza generacja 25Hz GPS z dokładnością do 10cm (4 cale) daje ponad 99,5% dokładności pomiaru do setnych części
sekundy, w porównaniu z oficjalnym sprzętem do pomiaru czasu na torze.

Mnóstwo ciekawych funkcji ułatwiając poprawę swojej jazdy, takich jak przewidywanie wyników w czasie rzeczywistym,
wysokość gęstościowa, kąt nachylenia, korekty nachylenia, własne trasy, tryb hill-climb, tryb open-track, porównanie danych i
wiele więcej.

Urządzenie jest skonstruowane w taki sposób aby dopasować się do każdego pojazdu - jest odporne na wstrząsy i zachlapania,
posiada wiele opcji montażu, baterię o długiej żywotności oraz zintegrowany akcelerometr i żyroskop. A to tylko niektóre z
tych cech.

RaceBox Mini nie jest samodzielnym urządzeniem i wymaga stałego połączenia z telefonem komórkowym w celu rejestracji
danych. Jeśli potrzebujesz urządzenia wyposażonego we wszystkie te funkcje sprawdź RaceBox Mini S
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